使用说明书
OPERATION MANUAL
U
CH9900系列大功率直流电子负载
常州市贝奇电子科技有限公司
BEICH ELECTRONIC TECHNOLOGY CO.,LTD.
公司声明
注意事项：

实时温度监视，无级伺服风机控制
500kHz高速电压、电流采样率，支持 10Hz~100kHz纹波量测
CV 环路速度可调，匹配不同电源
支持软启动功能，可设置上升下降斜率
时间量测、电池放电、模拟短路、OCP/OVP等测试功能
支持序列测试、自动测试等可编程自动化测试
支持过电压、过电流、过功率、过热、限电流、限功率、反向告警等保护
支持 LAN/RS232/CAN 通讯控制
支持 U盘固件升级，U盘一键拷屏，U盘数据存储功能
CH9900大功率电子负载使用说明书 第二章 概述
6
2.2 技术参数
输入 150V 600V 1200V 机箱尺寸
6kW CH9906-150-600 CH9906-600-420 CH9906-1200-240 3U
8kW CH9908-150-800 CH9908-600-560 CH9908-1200-320 6U
10kW CH9910-150-1000 CH9910-600-700 CH9910-1200-400 6U
12kW CH9912-150-1200 CH9912-600-840 CH9912-1200-480 6U
18kW CH9918-150-1800 CH9918-600-1260 CH9918-1200-720 9U
24kW CH9924-150-2400 CH9924-600-1680 CH9924-1200-960 12U
30kW CH9930-150-2400 CH9930-600-2100 CH9930-1200-1200 15U
型号 CH9906-150-600 CH9906-600-420 CH9906-1200-240
电压 0~150V 0~600V 0~1200V
电流 0~600A 0~420A 0~240A
功率 0~6kW 0~6kW 0~6kW